



جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه هیئت وزیران

بسمه تعالی  
"با صلوات بر محمد و آل محمد"

وزارت نیرو - وزارت امور اقتصادی و دارایی - سازمان برنامه و بودجه کشور

هیئت وزیران در جلسه ۱۳۹۹/۶/۲ به پیشنهاد وزارت نیرو و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و ماده (۱) قانون هدفمند کردن یارانه‌ها - مصوب ۱۳۸۸ - تصویب کرد:  
۱- وزارت نیرو مجاز است صورت حساب برق مشترکان خانگی کم مصرف با الگوی مصرف تعیین شده در جدول زیر را با تخفیف صد درصد (۱۰۰٪) محاسبه نماید. این تخفیف صرفاً شامل سکونتگاه‌های دائمی در حال بهره‌برداری شهری و روستایی و همچنین سکونتگاه‌های عشایری می‌شود. سکونتگاه‌های خالی از سکنه و سکونتگاه‌های غیردائم نظیر باغ ویلاها مشمول این تخفیف نمی‌باشند:

ردیف	منطقه	الگوی کم مصرفی (کیلو وات ساعت در ماه)
۱	ایام گرم منطقه گرمسیر ۱	۴۰۰ و کمتر
۲	ایام گرم منطقه گرمسیر ۲	۲۰۰ و کمتر
۳	ایام گرم منطقه گرمسیر ۳	۲۰۰ و کمتر
۴	ایام گرم منطقه گرمسیر ۴	۱۵۰ و کمتر
۵	ماه‌های گرم منطقه عادی	۱۰۰ و کمتر
۶	ایام غیرگرم مناطق عادی و گرمسیر	۸۰ و کمتر

۲- تعرفه برق مشترکان خانگی که میزان مصرف ماهانه آنها بیش از الگوی کم مصرفی جدول موضوع بند (۱) این تصویب نامه و کمتر از الگوی تعیین شده در تصویب نامه شماره ۱۷۶۳۲۷/ت/۵۵۵۸۳۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ و اصلاح بعدی آن موضوع تصویب نامه شماره ۲۰۲۰۵/ت/۵۶۵۳۹ مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۴ باشد، بدون تغییر باقی می‌ماند.

۳- به مشترکان خانگی پر مصرف (با میزان مصرف بیش از الگوی مذکور در بند (۲) این تصویب نامه) فرصت داده می‌شود با استفاده از روش‌های زیر نسبت به اصلاح مصرف خود اقدام نمایند:

الف- اجرای اقدامات بهینه‌سازی مصرف که به صورت رایگان توسط وزارت نیرو آموزش داده می‌شود.

ب- نصب مولد خورشیدی کوچک و تأمین بخشی از برق مورد نیاز خود (خود تأمین).

۴- دستورالعمل اجرایی این تصویب نامه ظرف دو ماه توسط وزارت نیرو تدوین و ابلاغ می‌شود. شش ماه پس از ابلاغ دستورالعمل مذکور، به میزان ده درصد (۱۰٪) به صورت حساب برق مصارف خانگی مشترکان پرمصرف افزوده می‌شود.

اسحاق جهانگیری

معاون اول رئیس جمهور

رونوشت به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس جمهور، دفتر رئیس قوه قضاییه، دفتر معاون اول رئیس جمهور، دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، معاونت حقوقی رئیس جمهور، معاونت امور مجلس رئیس جمهور، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان بازرسی کل کشور، معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، امور تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات، کلیه وزارتخانه‌ها، سازمان ها و مؤسسات دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی، روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت و دفتر هیئت دولت ابلاغ می‌شود.